#### پی نوشت

۱. این مؤسسه برای پیشبرد علوم و فناوری در کشور عربستان فعالیت می کند و مرکز رسمی آن کشور در تدوین تقویم ام القری است.

#### مآخذ

مجلسی، محمدباقر بن محمد تقی. ۱۴۰۳ هق / ۱۹۸۳ م. بحار الانوار. بیروت: دار احیاء التراث العربی.

مسلم بن حجاج نیشابوری، ابوالحسین. ۱۴۰۱ هق / ۱۹۸۱ م. صحیح مسلم. استانبول. بخاری جعفری، ابو عبدالله محمد بن اسماعیل. ۱۴۰۶ هق / ۱۹۸۶ م. صحیح البخاری. مقدمه محمد منیر دمشقی. بیروت.

مولوی، جلال الدین محمد بلخی. ۱۳۶۸ هق. مثنوی معنوی. به اهتمام رینولد نیکلسون. (۳ جلدی). تهران: انتشارات مولی.

منابع مختلف اینترنتی نجوم اسلامی.